PORTARIA PGJ/PI Nº 1762/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no  Ofício nº 305/2020/CLC, no Procedimento
de Gestão Administrativa PGA/SEI nº 19.21.0016.0005362/2020-96,

CONSIDERANDO o que estabelece o art. 67 da Lei nº 8.666/1993,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  Ítalo  Garcia  Araújo  Nogueira,  matrícula  n°  15707,  para
fiscalizar a execução do contrato firmado entre a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado
do  Piauí  e  a  empresa   SOLO  NETWORK BRASIL S.A,  CNPJ  Nº  00.258.246/0001-
68(Contrato nº 26/2020), cujo objeto é a contratação de licenciamento de infraestrutura,
plataforma de colaboração e comunicação corporativa baseada em nuvem.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1762/2020
	R E S O L V E